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سلطانی فر: پولادگر تغییر نمی کند
انتخابات  � می گوید  جوانان  و  ورزش  وزیر 

فدراسیون تیراندازی برگزار خواهد شد. مسعود 
سلطانی فر درباره نامه دیوان عدالت اداری مبنی 
بر ریاست هاشمی بر فدراسیون تیراندازی گفت: 
«تاکنون نامه ای از سوی دیوان عدالت اداری به 
دست ما نرسیده است. با وجود این انتخابات 
برگزار می شود». او درباره برکناری علیرضا اسدی 
از دبیرکلی فدراسیون فوتبال گفت: «رئیس 
فدراسیون فوتبال به اندازه کافی دراین باره صحبت 
کرده است». سلطانی فر همچنین درباره نتایج 
تکواندو در رقابت های جهانی و رابطه دوستانه ای 
که ممکن است میان داورزنی و پولادگر باشد و 
احتمال تغییرات در این فدراسیون گفت: «نه؛ ما 
برنامه ای برای تغییر نداریم. نتایج تکواندو نتایج 
ناامیدکننده ای نبوده است. یک کشور در هر رشته ای 
نمی تواند همیشه قهرمان باشد. ضمن اینکه ما سوم 
شدیم و تنها مدال طلا نگرفتیم. ما نسبت به گذشته 

افت داشته ایم اما نتایج ناامیدکننده ای نیست».

چهارمی ایران در دوومیدانی 
قهرمانی آسیا

تیم ملی دوومیدانی ایران در پایان بیست ودومین  �
دوره رقابت های قهرمانی آسیا در هند، با کسب 
چهار مدال طلا و یک برنز در جایگاه چهارم آسیا 
ایستاد. برای تیم ملی ایران که با ۱۴ ورزشکار در این 
رقابت ها شرکت داشت، احسان حدادی در پرتاب 
دیسک، علی ثمری در پرتاب چکش، حسن تفتیان 
در دو صد متر و حسین کیهانی در دو سه  هزار متر با 
مانع ضمن کسب عنوان قهرمانی، مدال طلا گرفتند 
و مسلم نیادوست نیز در رقابت های هزارو ۵۰۰ 
متر مدال برنز گرفت تا بهترین عملکرد ملی پوشان 
دوومیدانی ایران در این رقابت ها به دست آید. 
جدول رده بندی مدالی رقابت های دوومیدانی ۲۰۱۷ 

هند به این شرح است: 
۱- هند/ ۱۲ طلا/ ۵ نقره/ ۱۲ برنز/ مجموع ۲۹ مدال
۲- چین/ ۸ طلا/ ۷ نقره/ ۵ برنز/ مجموع ۲۰ مدال

۳-قزاقستان/ ۴ طلا/ ۲ نقره/ ۲ برنز/ مجموع ۸ مدال
۴-ایران/۴ طلا/ بدون نقره/ یک برنز/ مجموع ۵ 

مدال
بهترین نتیجه ای که پیش از این تیم ملی 
دوومیدانی ایران در رقابت های قهرمانی آسیا به 
دست آورده است به مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۰۷ 
اردن و کسب دو طلا به وسیله احسان حدادی در 
پرتاب دیسک و محسن ربانی پرتاب نیزه، چهار نقره 
رضا بوعذار ۴۰۰ متر، سجاد مرادی در دوهای ۸۰۰ 
و هزار و ۵۰۰ متر و هادی سپهرزاد در رقابت های 
۱۰ گانه و سه برنز عباس صمیمی در پرتاب دیسک، 
محمد عاکفیان در دو ۴۰۰ متر و لیلا ابراهیمی در سه  

هزار متر بازمی گردد. 

کیمیا علیزاده:
 مردم برایم دعا کنند

ملی پوش تکواندوی بانوان گفت: حالم  �
خوب است و از مردم می خواهم برایم دعا کنند 
تا زودتر از بیمارستان مرخص شوم. به گزارش 
روابط عمومی فدراسیون تکواندو، کیمیا علیزاده 
که به دلیل بیماری عفونی در بیمارستان بستری 
است، ضمن تشکر از تمام افرادی که به نوعی 
نگران او بودند، گفت: خدا را شکر می کنم که 
حالم بهتر شده و ممنونم از تمام کسانی که برایم 
دعا کردند و به من انرژی داده اند. همه چیز رو به 
بهبود است و مشکل خاصی ندارم. همه هر کاری 
که در توانشان بوده برایم انجام دادند و واقعا 
از این بابت تشکر می کنم. از مردم عزیز کشورم 
می خواهم برایم دعا کنند تا زودتر از بیمارستان 

مرخص شوم. 

آغاز دوره های داوری 
پاراوزنه برداری

داوری و کلاس بندی  � بین المللی  دوره های 
پاراوزنه برداری از امروز بیستم تیر ماه با حضور 
مدرسانی از کشورهای مالزی و روسیه در محل 
آکادمی ملی المپیک و پاراالمپیک و به میزبانی 
کمیته ملی پاراالمپیک آغاز می شود «اوجنی 
ماشکوفسکی»، مدرس کلاس بندی و سرکلاس بند 
از روسیه و «قمرالزمان قدیر»، مدرس داوری از 
مالزی تدریس دو دوره بین المللی در کشورمان 
را برعهده خواهند داشت. زمان این دوره سه روز 
است. دوره های بین المللی کلاس بندی و داوری 

با شرکت ۱۲ داور و ۱۰ کلاس بند برگزار می شود. 

خبر

معرفي سومین رئیس فدراسیون زن
زهرا اینچه درگاهی ریاست 

ژیمناستیک را برعهده گرفت

روز گذشته یک روز مهم برای مدیریت بانوان در  �
عرصه ورزش بود. زهرا اینچه درگاهی در انتخابات 
فدراسیون ژیمناستیک با کسب اکثریت آرا پیروز 
شد و ریاست این فدراسیون را برعهده گرفت. 
اینچه درگاهی سومین رئیس فدراسیون زن در بین 
رؤسای کنونی فدراسیون ها محسوب می شود. 
گلنار وکیل گیلانی و فاطمه هاشمی هم ریاست 
فدراسیون های چوگان و ورزش های بیماران خاص 

و پیوند اعضا را برعهده دارند. 
 زهرا اینچه درگاهی که دارای تحصیلات دکترا در 
رشته طب فیزیکی و توان بخشی است، ۱۱ سال عضو 
تیم ملی ژیمناستیک بوده و ۱۰ سال هم مربیگری 
تیم ملی بانوان را برعهده داشته است. او در یک 
دهه گذشته هم سمت های مهمی در فدراسیون 

ازجمله نایب رئیسی داشته است. 
تاریخ  در  زن  فدراسیون  رئیس  اولین  او 
ژیمناستیک ایران محسوب می شود و انتخابش 
به عنوان رئیس این فدراسیون مهم با استقبال 
خانواده ورزش روبه رو شد. مسعود سلطانی فر، 
وزیر ورزش و جوانان در این باره گفت: «من از یک 
جهت خوشحالم که در میان جمع کاندیداهایی 
که همه مرد بودند، به این خانم رأی داده شد. این 
ظرفیت در بانوان کشورمان وجود دارد. بانوان در 
سال های مختلف نشان داده اند که در این رقابت ها 
جا دارند و می توانند برنده از میدان بیرون بیایند. 
در ورزش کشور نیز این موضوع مورد توجه است 
و دولت می خواهد موانع حضور زنان را در مدیریت 
ورزشی برطرف کند. ما می خواهیم از حضور زنان در 

مدیریت های استانی نیز استفاده کنیم».
زهرا اینچه درگاهی پس از پیروزی در انتخابات 
فدراسیون ژیمناستیک قول حضور این رشته در 
المپیک ۲۰۲۴ را داد: «با توجه به دیربازده بودن 
این رشته قول حضور در المپیک توکیو را نمی توان 
داد اما برنامه های زیادی برای آن داریم. من طرح 
برنامه های خود را در قالب یک ساله در مجمع 
توضیح دادم اما در بخش گسترش پایگاه های 
قهرمانی در کشور و توسعه ژیمناستیک در مدارس 
و خیلی از موارد دیگر برنامه های زیادی خواهیم 
داشت. تیم های ملی باید بازسازی و احیا شوند. 
روی ماده ۸۸ نیز باید کار کنیم». او درباره اهداف 
و برنامه های خودش در ژیمناستیک زنان گفت: «ما 
می خواهیم رقابت های بین المللی و مسابقه های 
کشورهای اسلامی را دوباره از سر بگیریم و اقدامات 
خوبی را در جهت ژیمناستیک زنان در ایران داشته 

باشیم».

بانوان

طارمی با بازگشت به پرسپولیس 
موافقت کرد

مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس نتوانست شرایط  �
مدنظر این باشگاه برای انتقال به لیگ یونان را فراهم 
کند و در این تیم ماندنی شد. به گزارش سایت نود، 
محمودرضا فاضلی مدیر برنامه های مهدی طارمی 
در مذاکره با باشگاه پرسپولیس پیشنهاد پرداخت 
قسطی مبلغ رضایت نامه این بازیکن را مطرح کرد 
که با مخالفت باشگاه مواجه شد. پس از اعلام 
این مسئله از سوی مدیر برنامه طارمی، این بازیکن 
تصمیم نهایی خود را گرفت و اختیار را به وکیلش 
سپرد و اعلام کرد دیگر اصراری به جدایی نداشته و 

مشکلی با ماندن در پرسپولیس ندارد. 

جپاروف رسما 
در استقلال ماندنی شد

هافبک ازبک استقلال در این تیم ماندنی شد.  �
به گزارش ایسنا، سرور جپاروف دیروز با مسئولان 
استقلال جلسه ای برگزار کرد و در نهایت در این تیم 
ماندنی شد. جپاروف فصل گذشته در نیم فصل به 
استقلال پیوست اما به دلیل محرومیت این تیم از 
نقل و انتقالات با توافقی سه جانبه راهی سپاهان 
شد و تمایل داشت در این تیم بماند ولی با مخالفت 

استقلالی ها مجبور شد همچنان آبی پوش بماند.

ایران در رده هفتم فوتبال باشگاهی 
آسیا باقی ماند

کنفدراسیون فوتبال آسیا جدیدترین رده بندی  �
لیگ های آسیایی را اعلام کرد که لیگ برتر ایران 
بدون تغییر نسبت به ماه های گذشته، در رده هفتم 
آسیا باقی ماند. در این رده بندی ایران با داشتن ۸۹۳ 
امتیاز در رده بندی ملی، ۱۰ امتیاز این بخش را به 
دست آورد و با داشتن ۴۷٫۹۵۰ امتیاز در بخش 
باشگاهی، توانست ۵۹٫۵۷۹ امتیاز هم از این بخش 
به دست بیاورد که در نهایت با امتیاز ۶۹٫۵۷۹ 

پایین تر از ژاپن در رده هفتم قرار گرفت. 

فوتبال

بریده اخبار

تیم ملی بسکتبال جوانان کانادا با پیروزی ۷۹ بر   �
۶۰ مقابل ایتالیا، قهرمان جام جهانی مصر شد. 

یوسف کرمی به عنوان مدیر فنی تیم  ملی   �
تکواندوی نونهالان پسر منصوب شد. 

روزنامه های یونانی عنوان کردند که کریم   �
انصاری فرد، مهاجم المپیاکوس قصد دارد فصل 

آینده در ناتینگهام فارست بازی کند. 
رقابت های اسنوکر زیر ۱۸ سال قهرمانی جهان   �

در مرحله گروهی برگزار شد و تیم ایران از صعود 
به مرحله حذفی بازماند.
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شرق: فعالیت بانوان ایرانی در 
رشته کشتی در حالی تا پیش از 
این غیرممکن به نظر می رسید که 
حالا با حرکت های مثبت رسول 
خادم، رئیس فدراسیون کشتی، 
هر روز خبرهای خوبی از حضور 
بانوان علاقه مند به این رشته 
روی تشک کشتی شنیده می شود. 
خادم سال گذشته در اولین 
گام، کشتی آلیش و گراپلینگ 
را برای زنان راه اندازی کرد و 
بلافاصله مجوز حجاب را برای 
آنان گرفت تا با پوشش اسلامی 
در مسابقات آسیایی و جهانی 
به میدان بروند. تلاش های او 
کشتی  هرچه بیشتر  معرفی  برای 
آلیش بانوان در دنیا به قدری 
اثرگذار بود که اتحادیه جهانی 
کشتی نیز کمیسیونی را با عنوان 
ورزش و زنان راه اندازی کرده 
تا به نقش آفرینی هرچه بیشتر 
بانوان این رشته در دنیا کمک 

کند. طوری که فرناز پناهی زاده با درخواست نناد 
لالوویچ، رئیس این اتحادیه به عنوان نماینده ایران 
به عضویت این کمیسیون درآمد. دارنده مدال طلای 
المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا، در تازه ترین اقدام سازنده اش 
برای بانوان کشتی گیر ایرانی و البته دیگر زنان 
کشتی گیر محجبه و مسلمان، برای حضور پررنگ تر 
آنها در میادین بین المللی، شیوه جدیدی از کشتی را 
با پوشش متفاوت، تحت عنوان «کشتی کلاسیک» 
به اتحادیه جهانی ارائه کرد که حالا خبر از موافقت 
سران کشتی دنیا با این اتفاق مهم می رسد. 
براین اساس کمیته اجرائی اتحادیه جهانی به 
فدراسیون کشتی ایران اعلام کرده، برگزاری مسابقات 
ملی کشتی کلاسیک برای بانوان هیچ مانعی نداشته 
و ایران به عنوان مبدع این ورزش، نخستین کشوری 
است که آن را رسما راه اندازی می کند. با توجه به 
تأیید اتحادیه جهانی کشتی، فدراسیون کشتی ایران 
درحال حاضر می تواند مسابقات کشتی کلاسیک 
زنان را با حضور سه تیم داخلی و خارجی در جهت 
توسعه این رشته در بین کشورهای دیگر برگزار کند. 
 دستاوردهای حضور بانوان به نفع کشتی دنیاست
موافقت اولیه با طرح کشتی کلاسیک بانوان 
اواخر سال گذشته در نشست کشتی های سنتی 
اتحادیه جهانی صورت گرفت که فرناز پناهی زاده 
به عنوان نماینده ایران در کمیسیون ورزش و زنان 
اتحادیه جهانی به خوبی از این طرح دفاع کرد و 

نتیجه داد. 

او دراین باره به «شرق» می گوید: «فدراسیون 
کشتی با این هدف که زنان ایرانی هم باید به عنوان 
قشری از این جامعه شرایط فعالیت در رشته های 
مختلف کشتی را داشته باشند، از سال گذشته تاکنون 
زحمات زیادی را کشیده است. نه فقط در ایران بلکه 
در کشورهای مختلف بخش شایان توجهی از بانوان 
هستند که دوست دارند به ورزش کشتی روی 
بیاورند اما متأسفانه به دلیل پوششی که اتحادیه 
جهانی برای این ورزش (دوبنده) در نظر گرفته 
حاضر نیستند، در این رشته فعالیت کنند. الزاما همه 
این بانوان از کشورهای مسلمان هم نیستند و خیلی 
از خانم های اروپایی هم هستند که پوشش دوبنده 
را نمی پسندند. با توجه به این موضوع ما درصدد 
این برآمدیم تا طرحی را مطابق با استانداردها 
و قوانین اتحادیه جهانی ابداع کنیم که فرهنگ و 
شعائر اسلامی هم در آن گنجانده شود. این شد که 
به کشتی کلاسیک که شباهت زیادی به کشتی آزاد 
زنان در المپیک دارد رسیدیم و خوشبختانه مورد 
موافقت قرار گرفت. فعلا در مرحله آزمون و خطا 
هستیم و قوانین هنوز به طور کامل نهایی نشده و به 
مرور این اتفاق هم خواهد افتاد. مهم این بود تأییدیه 

را بگیریم که گرفتیم».
مسئول روابط امور بین الملل فدراسیون کشتی 
امیدوار است با راه اندازی کشتی کلاسیک در بین 
بانوان ایرانی رفته رفته راه حضور این زنان در رویداد 
بزرگ بازی های المپیک هم باز شود. اتفاقی که شاید 

منجر به ماندگارترشدن ورزش کشتی در بازی های 
المپیک هم بشود.

 کمیته بین المللی المپیک پیش از این قصد 
داشت، کشتی را به دلایلی مانند نداشتن جذابیت 
لازم برای تماشاگران از بازی های المپیک حذف کند 
که اتحادیه جهانی با تغییراتی که از نظر فنی در این 
ورزش اعمال کرد، فعلا حضور آن تا المپیک ۲۰۲۰، 
در بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا ابقا شده است. 
اتحادیه جهانی حالا در تلاش است از فرصت هایی 
مانند میدان دادن هرچه بیشتر به بانوان استفاده کند 
تا هم تساوی حقوق مردان و زنان را که شعار کمیته 
بین المللی المپیک است عملی کرده باشد و هم 
کشتی را برای همیشه در این بازی ها ماندگار کند: 
«کمیته بین المللی المپیک (ioc) نیز به تازگی در 
جهت حفظ حقوق مساوی مردان و زنان در ورزش 
تغییراتی را در برخی از رشته های المپیکی داده 
است. با توجه به اینکه سهم مدال های خانم ها از 
مدال های آقایان در المپیک کمتر است، راه اندازی 
کشتی کلاسیک می تواند یک فرصت برای بانوان 
این رشته شود تا به واسطه حضور پررنگ تر آنها در 
میادین بین المللی، مدال های زنان در المپیک هم به 

اندازه مردان شود.
 اتفاق دیگر اینکه شاید رفته رفته راه ورود زنان 
کشتی گیر مسلمان با پوشش اسلامی هم به المپیک 
باز شود. به همین خاطر است که اتحادیه جهانی 
کشتی، این حرکت فدراسیون کشتی ایران را یک گام 

بزرگ در جهت توسعه کشتی 
آزاد زنان دانسته و اعلام کرده 
این طرح در آینده دستاوردهای 

بیشتری خواهد داشت».
در حالی زمان خیلی کوتاهی 
از موافقت با کشتی کلاسیک 
برای بانوان ایرانی می گذرد که 
سایر کشورهای مسلمان هم 
از این اتفاق خوشحال هستند. 
می دهد:  ادامه  پناهی زاده 
از کشورهای مسلمان  «خیلی 
مثل الجزایر، مصر، عراق، سوریه، 
الان  همین  از  اردن  و  لبنان 
آمادگی خود را برای همکاری 
اعلام کرده اند و می خواهند که 
آنها هم فعالیتشان را در این 
رشته شروع کنند. ما به زودی 
بعد از اینکه استارت مسابقات 
داخلی خودمان را بزنیم از 
آنها نیز دعوت خواهیم کرد تا 
تورنمنت های بین المللی ای را 
برگزار کنیم. چون فعلا ابتدای 
کار هستیم، اتحادیه جهانی این اجازه را به ما داده 
که مسابقات محدودی را در سطح بین المللی برگزار 
کنیم. ما فعلا تیمی در قالب تیم کشتی کلاسیک 
بانوان در کشور نداریم. درحال  حاضر مشغول 
برنامه ریزی برای آموزش مربیان و داوران خانم 
فعال در این رشته هستیم تا به دنبال آن مستعدین 
هم از درون استان ها شناسایی شوند. فکر می کنم 
زمان احتمالی برای برگزاری مسابقات کشوری 

مهرماه جاری باشد».
 کشتی زنان با لباس مناسب

همان طور که در گزارش های داوری بازی های 
المپیک اعلام می شود، کشیدن موی سر هنگام 
مبارزه، بیشترین تخلفات را در رقابت های بانوان به 
همراه داشته است؛ با توجه به اینکه زنان نسبت 
به مردان از ظرافت ظاهری برخوردار هستند، 
فدراسیون کشتی لباسی را طراحی کرده تا ضمن 
پوشش از ناحیه موی سر، گوش، فک و صورت زنان 
را نیز محافظت کند. به جای دوبنده کنونی هم یک 
بلوز و شلوار استرچ، از بالا به پایین در نظر گرفته 
شده و یک شورت کوتاه هم در آن تعبیه شده تا 
برجستگی های بدن را بپوشاند. فدراسیون کشتی 
ایران با همکاری نهادهای متخصص نسبت به 

طراحی این لباس اقدام کرده است. 
کشتی کلاسیک بانوان قرار است زیر نظر کمیته 
سنتی و پهلوانی اتحادیه جهانی کشتی فعالیت 

خود را انجام دهد. 

امروز سالگرد یکی از داربی های مهم تهران 
است. بیستم تیرماه ۱۳۷۸ دو تیم استقلال و 
پرسپولیس در فینال جام حذفی به مصاف هم 
رفتند. دوئل این دو تیم تنها نکته حائز اهمیت این 
بازی نبود بلکه موضوعی که داربی ۴۶ را حساس 
کرده بود، به زمان بازی برمی گشت؛ برگزاری 
این بازی پرتنش و پرهیجان دقیقا دو روز بعد از 

حادثه کوی دانشگاه. 
بعدها مشخص شد فضای سیاسی تهران در 
آن روزها داربی ۴۶ را تا آستانه تعطیلی پیش 
برده بود. محسن صفایی فراهانی، رئیس وقت 
فدراسیون فوتبال پس از ترک فدراسیون در چندین 
مصاحبه این نکته را بیان کرد که از او خواسته 
شده بود آن بازی را برگزار نکند. صفایی که در آن 
زمان نماینده تهران در مجلس هم بود، دراین باره 
گفت: «یادم است که وقتی بازی استقلال و 
پرسپولیس مي خواست در فینال جام حذفی 
برگزار شود، درست دو، سه روز بعد از حادثه کوی 
دانشگاه بود. شورای امنیت موافقت نمی کرد، 
شورای تأمین موافقت نمی کرد. من سعی کردم 
در همه این حوزه ها ورود و متقاعدشان کنم تا 
مسئله حل شود ولی بازهم یادم است دولت قبل 
از شروع مسابقه به من زنگ زد که کاری کنید که 
این بازی برگزار نشود، گفتم هیچ کاری نمی شود 

کرد، بازی دارد برگزار می شود! بعد گفتند یک 
کاری کنید نتیجه مساوی شود، ولی فینال جام 
حذفی بود و حتما یک تیم باید برنده می شد، 
گفتم هیچ کاری نمی توانیم بکنیم، بازیکنان در 

زمین بازی نتیجه بازی را تعیین می کنند!!».
این بخشی از صحبت های صفایی فراهانی با 
مجله دنیای فوتبال است. صفایی در مصاحبه ای 
دیگر عنوان کرد از او خواسته بودند حالا که 
نمی شود بازی با تساوی به پایان برسد، بعد از 
بازی به هر دو تیم جام بدهند که او این شرط 
را مضحک دانسته بود و نپذیرفت اما برای 
آرام کردن جو پس از بازی در آن روزهای ملتهب 

یک راه حل داشت. 
«گفتم می توانم یک کار بکنم و آن این است؛ 
ما تدارک می بینیم تا دادن جام به تیم قهرمان 
یک مقدار زمان ببرد که موافقان و مخالفان در 
بیرون همدیگر را نبینند و از نظر روانی درگیری 
ایجاد نشود. این کار، کار ماست و ما می توانیم 
این را مدیریت کنیم و نگذاریم چنین اتفاقی 
بیفتد». رئیس فدراسیون آن بازی را برگزار کرد؛ 
پرسپولیس با گل دقایق پایانی افشین پیروانی ۲ 
بر یک برد و قهرمان جام حذفی شد. شرایط آن 
روزهای تهران موجب شد ورزشگاه آزادی در آن 

بازی کاملا پر نشود. 

«حضور زنان در ورزشگاه» در چند سال گذشته 
یکی از مطالبات اصلی چهره های سرشناس 
ورزشی شده است؛ از زنان مدال آور در رشته های 
مختلف گرفته تا بازیکنان ملی پوش والیبال که 
در لیگ جهانی حداقل چندباری شاهد حضور 
زنان به عنوان تماشاگر و البته تأثیر آن در سطح 
جامعه بوده اند. بعد از اینکه پای عده ای از 
تماشاگران زن به سالن ۱۲ هزارنفری آزادی برای 
تماشای بازی های تیم ملی والیبال ایران باز شد 
(حتی با توجه به انتخاب شدن) موج جدیدی در 
حال شکل گیری است تا زنان بتوانند بازی های 
فوتبال را هم از نزدیک در ورزشگاه ببینند؛ جرقه 
را مسعود شجاعی، کاپیتان تیم ملی فوتبال 
کشورمان در دیدار ملی پوشان با حسن روحانی 
بعد از صعود به جام جهانی زد. او در گفت وگوی 
صمیمانه با روحانی درخواست کرد شرایطی مهیا 
شود تا زنان بتوانند به ورزشگاه بیایند و بازی ها 
را از نزدیک ببینند. بعد از آن، در مراسم افطاری 
ریاست جمهوری با ورزشکاران بود که عده ای از 
چهره های سرشناس ورزش و رسانه به سرکردگی 
عادل فردوسی پور دوباره از حسن روحانی تقاضا 
کردند شرایط برای ورود زنان به ورزشگاه فراهم 
شود. حالا و در جدیدترین اظهارنظر، علی کریمی، 
یکی از ستاره های سال های نه چندان دور فوتبال 

ایران که به تازگی هدایت تیم نفت تهران را هم 
بر عهده گرفته، درخواست مشابهی دارد. کریمی 
که بعد از خداحافظی از دنیای فوتبال، نقش 
پررنگی در عرصه های اجتماعی داشته، به سایت 
باشگاه نفت می گوید: «حالا که درباره هواداران و 
تماشاگران فوتبال مباحثی مطرح شد، همان طور که 
قبلا نیز گفته بودم  ای کاش شرایط با کمک روحانی 
و مسئولان فدراسیون فوتبال برای ورود بانوان به 
استادیوم ها نیز فراهم شود. این خواسته  میلیون ها 
بانوی هوادار است که دوست دارند مسابقات 
فوتبال و دیگر ورزش ها را از نزدیک ببینند و امیدوارم 
بسترسازی های لازم برای این اقدام ماندگار انجام 
شود و آنها بتوانند در فضایی مناسب تماشاگر بازی 
تیم های مورد علاقه خود باشند. این اتفاق مهم 
امری غیرممکن نیست و می توان با برنامه ریزی 
درست و مناسب این رؤیای بانوان ورزش دوست 
را محقق کرد. امیدوارم چنین اتفاقی را در نهایت 
شاهد باشیم». کریمی پیش از این در صفحه 
اینستاگرامش بارها از مسئولان کشور تقاضا کرده 
بود حق طبیعی زنان برای ورود به ورزشگاه داده 
شود. او پیش تر تصویری از حضور زنان در ورزشگاه 
۱۲هزارنفری آزادی برای تماشای والیبال را منتشر 
کرد و بعد که متوجه شد این نفرات برای تماشای 

بازی انتخاب شده اند، دوباره پستش را پاک کرد. 

۱۸ سال پس از داربی ۲۰ تیر ۷۸
روزى که مى خواستند به تیم بازنده هم جام بدهند

درخواست علي کریمي از رئیس جمهوري:
شرایط حضور زنان در ورزشگاه مهیا شود

محمد مایلي کهن که بارها با صحبت هایش جنجال زیادي در فوتبال 
ایران به وجود آورده، جدیدا اظهارنظراتي داشته که بار حقوقي دارد؛ 
او که مدعي است «تریبون» در اختیار ندارد، در مصاحبه اي تقریبا بلند 
با «خبر ورزشي» به کارلوس کي روش، سرمربي پرتغالي تیم ملي ایران 
تاخته و علاوه بر زیرسؤال بردن کارنامه کي روش مباحثي را هم مطرح 
کرده که در نوع خودش عجیب است؛ او با بیان اینکه «کي روش به دنبال 
نابودکردن فوتبال داخلي ماست»، مي گوید این مربي به بازیکنان ایراني 
پیشنهاد مي دهد لیگ ایران را ترک کنند وگرنه شانسي براي بازي کردن 
در تیم ملي ندارند. او در جایي دیگر از صحبت هایش هم به این موضوع 
اشاره کرده که «کي روش به دلیل اختلافي که با برانکو دارد مي خواهد 
پرسپولیس را متلاشي کند». با این حال بخش اصلي صحبت هاي 
مایلي کهن که مي تواند موضوع مهمي را در دلش داشته باشد، مربوط 

به «ادعاي کم فروشي بازیکنان تیم ملي امید» در راه رسیدن به المپیک 
است. ماجراي تیم ملي المپیک ایران هم نیاز به گریزي سریع دارد؛ 
فدراسیون فوتبال ایران و شخص علي کفاشیان ابتدا حبیب کاشاني را 
به عنوان مدیر تیم امید و سپس محمد مایلي کهن را به عنوان مدیر فني 
تیم ملي امید ایران انتخاب کردند. همکاري این دو با محمد خاکپور 
به عنوان سرمربي تیم ملي امید هم راه به جایي پیدا نکرد تا براي 
چندمین بار متوالي ایران از صعود به بازي هاي فوتبال المپیک بازماند. 
حالا اما مایلي کهن که به عنوان مدیر فني روي نیمکت مي نشست، 
مي گوید «صراحتا مي گویم کي روش مانع حضور تیم ملي امید ایران 
در المپیک شد»! دلیل این ادعا هم این است که به نظر مایلي کهن 
«عده اي از بازیکنان تیم ملي امید به خاطر کي روش کم فروشي کرده اند». 
مایلي کهن در این مورد مي گوید: «اصلا (کي روش) براي چه بلند شد 

و آمد دوحه! متأسفانه در آن بازي ها چند بازیکن تیم امید به خاطر 
کي روش کم فروشي کردند. از آنها نام نمي برم ولي الان دیگر باید مسئله 
را علني مي کردم». بحث «کم فروشي» در فوتبال ایران مورد تازه اي 
نیست ولي در این مورد ویژه جاي تأمل دارد؛ در آن برهه شش بازیکن 
در تیم ملي امید بوده اند که به طور مشترک هم در فهرست کي روش 
قرار داشتند و هم در تیم امید: مهدي ترابي، میلاد محمدي، محمدرضا 
اخباري، احسان پهلوان، علي کریمي و کنعاني زادگان. مایلي کهن فعلا 
با این ادعا بازیکنان خاطي را زیر سؤال برده که مي تواند بار حقوقي 
خاصي هم در پي داشته باشد. مایلي کهن همواره صحبت هاي تندي 
علیه کي روش انجام مي داد اما این اظهارنظر یک تفاوت بزرگ دارد، 
او به عنوان مسئول تیم امید اتهام تباني به کي روش و چند ملي پوش 

وارد کرده است. 

اتهام سنگین مایلي کهن به بازیکنان تیم امید
به خاطر کی روش کاري کردند به المپیک نرویم

لباس پیشنهادی ایران از سوی اتحادیه جهانی تأیید شد

اقدام شجاعانه خادم برای راه اندازی کشتی زنان
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